

単 価 合 意 書

令和5年5月18日に契約した東播磨南北道路北工区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月 12日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 兵庫県姫路市林田町林谷20番地1

氏名 株式会社大給組 代表取締役

大給 文子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		141,352,606	
道路土工						
		式	1		16,333,266	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	6,600		2,187,240	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		2,187,240	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
路体盛土工						
		m3	1,100		4,288,425	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		3,032,150	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		386,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		250,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		618,375	
路体盛土工(ICT)						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上					
		式	0		0	
路体盛土工(ICT)						
		m3	1,000		1,024,068	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上					
		式	1		230,100	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		230,010	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		563,958	
路床盛土工						
		m3	0		0	
路床盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路床盛土工						
		m3	430		2,736,206	
路床盛土	2.5m未満					
		式	1		2,405,420	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		98,277	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		232,509	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工 (ICT)		式	1		1,994,207	
法面整形(切土部) (ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,010	770.8	1,549,308	
法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	910	488.9	444,899	
残土処理工		式	1		4,103,120	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		739,160	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,363,960	
法面工		式	1		7,555,170	
植生工		式	1		7,555,170	
種子散布	500m2以上1000m2未満	m2	700	232.2	162,540	
植生基材吹付	3cm 1000m2以上	m2	0	3,928	0	
植生基材吹付	5cm 1000m2以上	m2	1,470	5,029	7,392,630	
コンクリート工		式	1		2,918,700	
張りコンクリート工		式	1		2,918,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリートA	18-8-40(高炉) t=10cm	m2	900	3,243	2,918,700	
軽量盛土工		式	1		7,562,349	
軽量盛土工		式	1		7,562,349	
軽量盛土	発砲スチロールブロック	m3	214	33,033	7,069,062	
コンクリート床版	18-8-40(高炉) t=10cm	m2	101	4,127	416,827	
裏込碎石	4号単粒度碎石	m3	10	7,646	76,460	
擁壁工		式	1		979,680	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		979,680	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	20	48,984	979,680	
石・ブロック積(張)工		式	1		6,525,632	
作業土工		式	1		153,445	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		6,372,187	
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)	m	45	9,509	427,905	
コンクリートブロック積	控え35cm	m2	150	24,879	3,731,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	59	6,124	361,316	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	32	56,291	1,801,312	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.09	3,385	304	
隔壁	18-8-40(高炉)	m3	0.8	61,875	49,500	
加ハート工		式	1		11,630,306	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		1,600,776	
場所打函渠工(構造物単位)		式	1		10,029,530	
函渠 (左口)	内幅 5m 内高 5m 24-12-25(20) (高炉)	m3	56	50,329	2,818,424	
函渠 (右口)	内幅 5m 内高 5m 24-12-25(20) (高炉)	m3	71	49,785	3,534,735	
鉄筋	SD345 D13	t	1.62	159,963	259,140	
鉄筋	SD345 D16～25	t	8.87	158,120	1,402,524	
鉄筋	SD345 D29～32	t	7.93	159,042	1,261,203	
伸縮止水目地	水膨張性ｺｰﾙ 30mm×30mm ステンレスメッシュ入り	m	47	16,032	753,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		25,061,146	
作業土工						
		式	1		1,339,397	
側溝工						
		式	1		17,483,037	
プレキャストU型側溝 (1-1号側溝)	鉄筋コンクリートU型 300×300					
		m	7	7,863	55,041	
プレキャストU型側溝 (1-2号側溝)	鉄筋コンクリート側溝 ロングU-300×300					
		m	588	17,525	10,304,700	
プレキャストU型側溝 (1-4号側溝)	鉄筋コンクリート側溝 ロングU-300×500					
		m	18	25,560	460,080	
管(函)渠型側溝 (1号円形水路)	φ300 スリットタイプ					
		m	165	31,003	5,115,495	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×300					
		m	8	10,532	84,256	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×400					
		m	1	19,027	19,027	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×500					
		m	2	12,679	25,358	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×600					
		m	2	13,923	27,846	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×700					
		m	2	14,328	28,656	
自由勾配側溝 (2-2号側溝)	300×900					
		m	2	17,212	34,424	
自由勾配側溝 (2-4号側溝)	300×400					
		m	2	12,034	24,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×300	m	64	10,734	686,976	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×400	m	2	12,227	24,454	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×500	m	2	12,973	25,946	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×600	m	2	14,217	28,434	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×700	m	2	14,909	29,818	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×800	m	2	16,521	33,042	
自由勾配側溝 (2-5号側溝)	300×900	m	2	17,304	34,608	
側溝蓋	コンクリート蓋 幅300用 車道用 L=500	枚	76	1,968	149,568	
側溝蓋	グレーチング 蓋 幅300用 車道用 L=500	枚	18	16,180	291,240	
管渠工		式	1		255,337	
暗渠排水管	VP φ 300	m	3	11,571	34,713	
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	8	27,578	220,624	
集水桝・マンホール工		式	1		1,672,419	
現場打ち集水桝 (1-2)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	2	39,106	78,212	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 (1-3)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	1	39,106	39,106	
現場打ち集水桝 (2-2)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	1	43,692	43,692	
現場打ち集水桝 (2-6)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	42,865	42,865	
現場打ち集水桝 (3-5)	B500×L500×H700 18-8-40(高炉)	箇所	1	45,608	45,608	
現場打ち集水桝 (3-6)	B500×L500×H700 18-8-40(高炉)	箇所	1	44,745	44,745	
現場打ち集水桝 (4-4)	B500×L900×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	2	79,806	159,612	
現場打ち集水桝 (4-5)	B500×L900×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	79,806	79,806	
現場打ち集水桝 (4-6)	B500×L900×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	76,480	76,480	
現場打ち集水桝 (5-1)	B700×L700×H700 18-8-40(高炉)	箇所	2	54,614	109,228	
現場打ち集水桝 (5-2)	B700×L700×H700 18-8-40(高炉)	箇所	1	52,264	52,264	
現場打ち集水桝 (6)	B500×L500×H900 18-8-40(高炉)	箇所	1	50,384	50,384	
現場打ち集水桝 (小段桝1-1)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	44,745	44,745	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×500用 T-2 ホール固定 普通目	枚	4	34,425	137,700	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×500用 T-14 ホール固定 細目 滑り止め	枚	1	27,238	27,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング 桧蓋 500×500用 T-25 ホ ルト固定 普通目	枚	2	29,449	58,898	
蓋	グレーチング 桧蓋 500×900用 T-25 ホ ルト固定 普通目	枚	4	105,874	423,496	
蓋	グレーチング 桧蓋 700×700用 T-14 ホ ルト固定 細目 滑り止め	枚	3	45,943	137,829	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6mm 亜鉛 メッキ(HDZ55)	枚	1	20,511	20,511	
場所打水路工		式	1		2,095,494	
現場打水路 (3-1号)	B500×H500 18-8-40(高炉)	m	15	29,219	438,285	
現場打水路 (3-2号)	B500×H500 18-8-40(高炉)	m	3	28,924	86,772	
現場打L型側溝 (カッター)	B500×H200	m	115	12,669	1,456,935	
側溝蓋	グレーチング 蓋 B500用 T-14 車道用 ホルト固定 細目 滑り止め	枚	3	37,834	113,502	
排水工		式	1		2,215,462	
小段排水 (1-2号)	鉄筋コンクリートU型 300×300	m	93	16,650	1,548,450	
小段排水 (2-1号)	鉄筋コンクリートU型 300×300	m	50	9,044	452,200	
縦排水 (2号)	鉄筋コンクリートU型 240×240(ソケット付)	m	11	19,212	211,332	
側溝蓋	鉄筋コンクリートU型 1種 幅240用	枚	3	1,160	3,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		2,789,955	
縁石工		式	1		2,789,955	
1号分離帯	幅1250 18-8-40(高炉) B種(180/205×250×600)	m	153	18,235	2,789,955	
道路付属施設工		式	1		2,283,356	
階段工		式	1		2,283,356	
現場打階段 (1号)	18-8-40(高炉)	箇所	1	1,681,643	1,681,643	
階段手摺	H=800	m	0	9,150	0	
階段手摺	H=800 ｸﾞﾚｰﾍﾞｰｼｮﾝ	m	49	11,590	567,910	
張ｺﾝｸﾘｰﾄB	18-8-25(20)(高炉) t=12cm	m2	7	4,829	33,803	
構造物撤去工		式	1		5,530,819	
構造物取壊し工		式	1		3,916,476	
床掘り	土砂	式	1		8,488	
埋戻し		式	1		115,869	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	80	14,821	1,185,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	236	9,352	2,207,072	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	24	518.5	12,444	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	180	1,266	227,880	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	87	510.2	44,387	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下	m2	160	716.6	114,656	
運搬処理工		式	1		1,614,343	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	80	1,217	97,360	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	236	964	227,504	
殻運搬	アスファルト殻	m3	45	1,213	54,585	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	80	3,756	300,480	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	236	3,464	817,504	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	45	2,598	116,910	
仮設工		式	1		35,796,253	
土留・仮締切工		式	1		13,664,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 12.5m H鋼平均打込長 11.7m H型鋼平均引抜長 11.7m	式	0		0	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 12.5m H鋼平均打込長 7.6m H型鋼平均引抜長 4.8m	式	1		676,620	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 12m H鋼平均打込長 11.4m H型鋼平均引抜長 11.4m	式	0		0	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 10m H鋼平均打込長 9.4m H型鋼平均引抜長 9.4m	式	0		0	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 9.5m H鋼平均打込長 9.1m H型鋼平均引抜長 9.1m	式	0		0	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 9m H鋼平均打込長 8.7m H型鋼平均引抜長 8.7m	式	0		0	
H鋼杭	H400 H鋼長さ(杭長) 11.5m H鋼平均打込長 10.9m H型鋼平均引抜長 4.8m	式	1		4,140,112	
H鋼杭	H400 H鋼長さ(杭長) 12.5m H鋼平均打込長 11.8m H型鋼平均引抜長 4.8m	式	1		5,380,363	
切梁・腹起し		式	1		1,843,101	
横矢板	雑矢板 t=39mm	式	0		0	
横矢板	雑矢板 t=41mm	式	0		0	
横矢板	雑矢板 t=55mm	式	0		0	
横矢板	雑矢板 t=59mm	式	0		0	
横矢板	雑矢板 t=60mm	式	1		274,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう	H=1.08m					
		袋	30	4,990	149,700	
盛替梁	18-8-40 t=20cm					
		m3	26	32,131	835,406	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	26	9,533	247,858	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	26	983	25,558	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	26	3,531	91,806	
仮設防護柵設置工						
		式	1		663,840	
仮設ガードレール	H鋼基礎 H-300×300					
		m	90	7,376	663,840	
防護施設工						
		式	1		15,141,575	
作業土工						
		式	1		1,078,854	
仮設防護柵設置・撤去	H=3m					
		m	177	69,578	12,315,306	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	101	9,352	944,552	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	101	964	97,364	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	101	3,464	349,864	
現場発生産品運搬	H形鋼、等辺山形鋼					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	H形鋼、等辺山形鋼					
		式	1		258,995	
現場発生品運搬	ガードレール、ガードパイプ、階段柵					
		式	1		96,640	
防塵対策工						
		式	1		327,794	
散水						
		式	1		327,794	
交通管理工						
		式	1		5,998,500	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		5,998,500	
標識工						
		式	1		9,524,982	
大型標識工						
		式	1		9,224,617	
標識基礎	門型標識 24-12-25(20)					
		基	3	506,244	1,518,732	
標識基礎	門型標識 24-12-25(20)					
		基	1	532,449	532,449	
標識基礎	T型標識 H-300×300×10×15 L=4000					
		基	1	852,632	852,632	
標識基礎	24-12-25(20)					
		基	2	644,217	1,288,434	
標識基礎	R175-D21-10K					
		基	1	583,731	583,731	
標識基礎	F型標識 24-12-25(20)					
		基	1	647,880	647,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識基礎	F型標識 24-12-25(20)					
		基	1	449,515	449,515	
標識柱設置	片持式					
(再利用)		基	5	142,856	714,280	
標識板設置	案内標識					
(再利用)		基	5	45,740	228,700	
標識板・柱移設	路側単柱式					
		基	2	90,429	180,858	
標識柱撤去	片持式					
(再利用)		基	5	27,162	135,810	
標識基礎撤去						
		m3	32	63,980	2,047,360	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	32	1,265	40,480	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	1	3,756	3,756	
交通遮断機設置工						
		式	1		300,365	
交通遮断機基礎設置	18-8-40(高炉)					
		基	1	300,365	300,365	
道路照明設備工						
		式	1		6,860,992	
道路情報板基礎設置工						
		式	1		1,184,368	
道路情報板基礎設置	24-12-25(20)					
		基	2	592,184	1,184,368	
照明灯基礎設置工						
		式	1		2,570,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明柱基礎設置	Aタイプ φ500×H2100					
		基	18	102,094	1,837,692	
照明柱基礎設置	Cタイプ φ500×H1700					
		基	1	96,740	96,740	
ブリンカーライト基礎	18-8-40(高炉)					
		基	2	16,192	32,384	
ブリンカーライトバリアー	18-8-40(高炉)					
		基	2	61,134	122,268	
ブレイクストハントホル設置	600×600×900					
		個所	5	96,364	481,820	
配管・配線工						
		式	1		3,094,380	
作業土工(電気)						
		式	1		1,039,539	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×1条					
		m	470	350.1	164,547	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×2条					
		m	119	700.1	83,311	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ40×1条					
		m	66	371.7	24,532	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ50×1条					
		m	2	420.5	841	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ50×2条					
		m	39	841	32,799	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×1条 難燃FEP φ30×1条					
		m	22	1,122	24,684	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×3条 難燃FEP φ30×1条					
		m	65	2,503	162,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	VP φ 150×4条	m	54	18,568	1,002,672	
地中配管	VP φ 150×4条 VE36×1条	m	3	19,423	58,269	
地中配管	VP φ 150×4条 VE22×1条	m	8	19,038	152,304	
ベルマウス	難燃FEP φ 30	個	1	528.7	528	
ベルマウス	FEP φ 30	個	26	434.8	11,304	
ベルマウス	FEP φ 40	個	1	451.7	451	
ベルマウス	FEP φ 50	個	9	463	4,167	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折込	m	848	391.2	331,737	
視線誘導灯撤去工		式	1		11,340	
ブリンカーライト撤去	再利用撤去	基	2	5,670	11,340	
舗装		式	1		4,873,176	
舗装工		式	1		4,873,176	
アスファルト舗装工		式	1		4,873,176	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	1,890	390.5	738,045	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	1,890	542.9	1,026,081	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,890	1,645	3,109,050	
情報ボックス		式	1		3,974,796	
情報ボックス工		式	1		3,974,796	
作業土工		式	1		414,172	
残土処理工		式	1		106,776	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		8,696	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		98,080	
管路工(管路部)		式	1		3,453,848	
埋設管路 (TYPE-2)	合成樹脂製 径 300mm 6条	m	409	7,026	2,873,634	
埋設管路 (TYPE-3)	合成樹脂多孔管 50mm 3条×2	m	6	10,043	60,258	
埋設管路 (TYPE-4)	FEP管 50mm 6条	m	8	2,455	19,640	
スリーブ	継手材 φ300用	個	1	15,388	15,388	
変換継手	直埋設変換継手 φ300用 L=740	組	2	159,410	318,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート	幅600mm 折込率2倍	m	174	608.1	105,809	
埋設標	プレート型	個	17	3,547	60,299	
直接工事費		式	1		150,200,578	
共通仮設費		式	1		31,093,105	
共通仮設費		式	1		11,834,198	
運搬費		式	1		498,135	
仮設材運搬費	H鋼 12mを超え15m以内	式	1		249,527	
仮設材運搬費	H鋼 L=12m以内	式	1		248,608	
準備費		式	1		4,518,634	
木根等処分費		式	1		4,518,634	
技術管理費		式	1		5,466,817	
施工調査費		式	1		388,784	
保守管理 (ICT)		式	0		0	
保守管理 (ICT)		式	1		53,761	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,055,980	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		3,287,304	
ICT活用効果調査		式	1		14,839	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,956	
平板載荷試験費		式	1		521,271	
諸経費動向調査費		式	1		93,922	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,350,612	
共通仮設費(率計上)		式	1		19,258,907	
純工事費		式	1		181,293,683	
現場管理費		式	1		57,814,290	
工事原価		式	1		239,107,973	
一般管理費等		式	1		35,892,027	
工事価格		式	1		275,000,000	
消費税相当額		式	1		27,500,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		302,500,000	